
Avtale om Lommepenger 

 
Det inngås herved avtale om bruk av Lommepenger for mindreårige. 
 
Mindreårig (Kunden): 
Mindreåriges fulle navn og adresse 

Navn:  
Adresse:  
  
Fødselsnummer:  

 
Verge 1: 

Navn:  
Adresse:  
  
Fødselsnummer:  

 
Verge 2: 

Navn:  
Adresse:  
  
Fødselsnummer:  

 
Avtalen om Lommepenger gir tilgang til: 
• Appen Lommepenger på den mindreåriges smarttelefon eller nettbrett. 
• En Lommepenge-funksjon i foreldrenes/vergenes mobilbank hvor lommepenger og bruk av 

appen og kortet kan administreres. 
 
Avtalen inneholder en bankkonto og en kortkonto til kortet. Kontoer og kort opprettes 
automatisk når avtalen blir inngått med mindre slike avtaler er inngått tidligere. 
 
Vergen(e) må være kunder i Danske Bank og ha inngått avtale om mobilbank. Dersom det er 
to verger må disse seg imellom bli enige om hvordan disposisjonsretten dem imellom skal 
være.  
 
Vergen har mulighet til å flytte penger mellom kontoene knyttet til avtalen om Lommepenger. 
Det er mulig å fastsette og endre beløpsgrenser for den mindreåriges overførsel av penger 
mellom de to kontoer. Det er dessuten mulig å sette og endre beløpsgrenser for bruk av 
penger fra kortkontoen via kortet.  
 
Vergen kan velge å få varsel når barnet flytter penger fra bankkontoen til kortkontoen og ved 
bruk av kortet. 
Det krever en smarttelefon eller et nettbrett med internett-tilgang for å få tilgang til appen for 
Lommepenger. 
 
Appen hentes i App Store eller Google Play. 
 
Den mindreårige skal ha et brukernavn og en adgangskode for å bruke appen.  
 
Brukernavnet er den mindreåriges personnummer. Dette skal opplyses ved første log-on i 
appen. Appen kan lagre og huske brukernavnet så den mindreårige ikke må opplyse det hver 
gang.   
 
Vergen mottar en adgangskode i mobilbanken til bruk for første log-on i appen. Den 
mindreårige skal endre adgangskoden i forbindelse med første log-on. 
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Det kan utstedes en ny adgangskode i vergens mobilbank, hvis den mindreårige glemmer den. 
 
Den mindreårige kan se innestående på begge kontoer og kan flytte penger mellom 
kontoene innenfor de grenser som vergen har satt i mobilbanken. Forøvrig gjelder 
kortavtalens bruksgrenser som er: 
• Samlet uttak i norsk og utenlandske minibank, kr 500 per 7 dager 
• Totalt beløp for varekjøp i Norge og utlandet, kr 500 per 7 dager. 
 
Vergen får detaljerte kontoopplysninger i sin mobilbank og nettbank. Detaljerte 
kontoopplysninger vises ikke i Lommepenge appen til den mindreårige. 
 
 
Avtaledokumenter og betingelser:  
• Avtale om Lommepenger 
• Avtalevilkår for konto for mindreårige. 
• Avtalevilkår for betalingskort (debetkort) til mindreårige 
• Prisliste 

 
Foreldremyndighet 
Hvis en verge: 
Du bekrefter at du har foreldremyndighet alene over den mindreårige (Kunden). Du skal 
kontakte Danske Bank hvis foreldremyndigheten blir endret, eller den mindreårige (Kunden) 
får en annen verge. 
 
Hvis to verger: 
Dere bekrefter at dere har felles foreldremyndighet over den mindreårige). Dere skal kontakte 
Danske Bank hvis foreldremyndigheten blir endret, eller hvis den mindreårige får en annen 
verge. 
 
<Du/dere> aksepterer at den mindreåriges fødselsnummer brukes som brukernavn i appen 
for Lommepenger og til identifikasjon av barnet.  
 
Oppsigelse og opphør 
<Du/dere> kan si opp avtalen om Lommepenger uten varsel. 
 
Når avtalen blir oppsagt eller opphører, har den mindreårige ikke lenger tilgang til appen for 
Lommepenger, og vergen har ikke tilgang til funksjonen Lommepenger i mobilbanken. 
 
De tilhørende kort og kontoer blir ikke automatisk sagt opp, selv om avtalen om Lommepenger 
sies opp. Ved slik oppsigelse vil bankens alminnelige betingelser for betalingskort og 
innskuddskontoer gjelde. 
 
De kort og kontoer som er omfattet av avtalen om Lommepenger, kan ikke sies opp særskilt. 
Det betyr at hvis <du/dere> sier opp eller endrer en konto eller et kort som er omfattet av 
avtalen om Lommepenger, så vil det anses som en oppsigelse av avtalen om Lommepenger. 
Denne vil derfor automatisk opphøre. 
 
Avtalen om Lommepenger opphører automatisk når den mindreårige fyller 18 år og kontoene 
endres til et kontoprodukt i henhold til bankens alminnelige betingelser.  
 
Banken kan si opp avtalen om Lommepenger med to måneders varsel, med mindre noe annet 
fremgår av avtalen om Lommepenger. Ved vesentlig mislighold har banken rett til å heve 
avtalen om Lommepenger med øyeblikkelig virkning. Det samme gjelder dersom det er to 
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verger og disse ikke blir enige om administrasjonen/disposisjonsretten i forhold til avtalen om 
Lommepenger.   
 
Banken kan endre betingelsene og produktet Lommepenger uten varsel, hvis endringene er til 
fordel for den mindreårige – og med to måneders varsel, hvis endringene er til skade for den 
mindreårige. Eventuelle endringer meddeles vergen direkte.      
 
Når det gjelder oppsigelse av kort og kontoer som er omfattet av avtalen, er det 
avtalevilkårene for kort og kontoer som gjelder. 
 
<Du/dere> bekrefter ved signatur på denne avtalen, å ha lest og gjort du/dere kjent med 
innholdet i denne avtalen og aksepterer de betingelser og vilkår som gjelder. 
 
Avtaleinngåelse med elektronisk signatur 
Med min elektroniske signatur bekrefter jeg å ha lest og gjort meg kjent med innholdet i denne 
avtalen og aksepterer de betingelser og vilkår som gjelder. 

 


